МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                             телефон 8(391-38)2-13-96

РЕШЕНИЕ

31 мая     2013 года                     с. Ермаковское                           № 31-201р
О согласии на приём в муниципальную собственность

Ермаковского района Красноярского края
государственного имущества Красноярского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2011г. №1143 «О порядке предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией мероприятий, направленных на совершенствование организации медицинской помощи пострадавшим при дорожно-транспортных происшествиях», со статьей 5 Закона Красноярского края от 01.12.2011 №13-6638 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по организации оказания отдельных видов медицинской помощи», п. 2.1. раздела 2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района, утвержденного  решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г. №05-20р и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием  в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную        комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районного Совета депутатов

    М.А. Виговский
Приложение к решению районного Совета депутатов

  от 31 мая 2013г. №35-201р
ПЕРЕЧЕНЬ

перечень имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№
	Наименование имущества
	Количество
	Цена за единицу, рублей
	Стоимость, рублей

	1
	Набор инструментов хирургический многофункциональный
	1
	548881,10
	548881,10

	2
	Автомобиль УАЗ 396293 скорой медицинской помощи класса В
	2
	895500,00
	1791000,00

	3
	Монитор прикроватный реаниматолога и анестезиолога переносной МПР6-03- «Тритон»
	1
	1147700,00
	1147700,00

	Итого

	2487581,10